SIDERTUL, S.A. DE C.V.
GERDAW CORSA AV, PRESIDENTE MASARYK 111302 CHAPULTEPEC MORALES, DISTRITO FEDERAL

C.P.11 570 Tel, 5262-73-00

INFORME DE RESULTADOS DE CALIDAD

Ensayos Mecanicos y Quimicos.

PLANTA:
CALLE 3 S/N, COL. INDEPENDENCIA TUTLTITLAN, EDO. DE MEXICC
CP. 54900 TEL. FAX. 5894-08-99

Folia: 772

Fecha: 16 de enero de 2014
Cliente: FACHADAS FABRICADAS SA DE CV
i Nuestro Colada Dimensién Longitud | € Mn S p Esfuerzu_ de Reslstent_:!a Alargamiento en ] Doblez
i Pedido Grado| Producio Fluencia a la Tensiaon 200 mm Mandrit
Namera NUmero pulgadas mm m % % % % MPa | kghmm’[ MPa | kgtmm® % 180 ° i
10218657 02 42 VARILLA 5/8" 15.80 12 0.410 | 0.840 { 0.036 | 0.013 439 45 686 €9.90 17.00 3.5d APROBADO ;
| |
| |
|
|
|
| i ¢ :
! Ensayos realizadas de acuerdo a las Normas: Los resultados de ensayo cumplen con las Normas: Autoriza |
X | NMX-G-407-ONNCCE-2001 X NMX-C-407-ONNCCE-2001 Nombre: Salvador lsaac Medina Rabadan
X | NMX-B-113-1981 R NMX-B-252-1988 - ] L.
NMX-B-172-1988 NMX-B-254-1987 Puesta: Jefe de Aseguramiento de la Calidad
ASTM A 37005 ASTM A 6/A 6M 0T Q ( 1
X JASTM E 41599a ASTM A 36/A 36M 05 “r \ S A e
ASTM A 520/A 529M 05 Firma:
ASTM A G615/A 615M 06a
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